12.00.03 «Цивільне право та цивільний процес сімейне право міжнародне приватне право» / Л. М. Пчелинцева; Рос. акад. при През. РФ. – М., 2004. – 53 с.
7. Квартирный закон. В обсуждении Гражданского отделения Харьковского Общества юридических и экономических знаний // Голос права (двухнедельный юридический журнал). – 1918. – № 2 (15 декабря). – С. 16-19.

8. Левицька Н. М. Історія України. Україна в світі: історія і сучасність : навч. посіб. [для студ. вищ. навч. закл.] / Н. М. Левицька ; ред. Л. Г. Василенко ; М-во освіти і науки України, Нац. ун-т харч. технологій. – К. : Кондор, 2010. – 416 с.

9.